
ZARZĄDZENIE Nr 63/2019 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 01 lipca 2019r. 

 
 

w sprawie ewidencji księgowej w zakresie podatku VAT w Gminie Kobylanka 

 

 

Na podstawie art. 8 i 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 351) oraz rozporządzenia ministra rozwoju i finansów z dnia 13 września 2017 r. 

w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1911 z późn. 

zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1. Wprowadzam zasady prowadzenia ewidencji księgowej w zakresie VAT naliczonego i 

należnego w księgach jednostek oraz sprawozdawczości w zakresie podatku VAT zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Kobylanka i Skarbnikowi Gminy Kobylanka. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2019r. 

 

 

 

                                                                                                                         

                                                                                                Wójt Gminy 

                                                                                               Julita Pilecka 

 

 

 

 

 

 

 


